CV30-PV
Variadors de freqüència per a bombeig solar de 0,4 a 75 kW
Aplicacions:
L’aplicació principal del variador CV30-PV és el rec agrícola, bé
directament des del pou o bé per acumulació d’aigua a un dipòsit per
a usar-la posteriorment.
 Altres aplicacions són el consum domèstic en zones aïllades,
abastiment d’aigua per a bestiar, piscicultura, rec urbà o forestal,

Potència: 510-550 Wp
110 Cel·les
Sense
BOOSTER
Amb
BOOSTER
Sense
BOOSTER
Amb
BOOSTER
Sense
BOOSTER
Amb
BOOSTER
CV30-008-S2 PV 6B1DA000001 0,75 123 × 80 × 160 11*1 3*1 10*1 3*1 9*1 3*1
CV30-015-S2 PV 6B1DA000003 1,5 140 × 80 × 185 11*1 6*1 10*1 5*1 9*1 5*1
CV30-022-S2 PV 6B1DA000002 2,2 140 × 80 × 185 11*1 9*1 10*1 8*1 9*1 7*1
Tensió d’alimentació CC: 200 ÷ 400 V / Tensió d’alimentació de xarxa: Monofàsica 230 V
MODEL CODI POTÈNCIA
(kW)
DIMENSIONS

Potència: 510-550 Wp
110 Cel·les
Sense
BOOSTER
Amb
BOOSTER
Sense
BOOSTER
Amb
BOOSTER
Sense
BOOSTER
Amb
BOOSTER
CV30-008-4 PV 6B1DC000011 0,75 140 × 80 × 185 18*1 3*1 16*1 3*1 15*1 3*1
CV30-015-4 PV 6B1DC000010 1,5 140 × 80 × 185 18*1 6*1 16*1 5*1 15*1 5*1
CV30-022-4 PV 6B1DC000001 2,2 140 × 80 × 185 18*1 9*1 16*1 8*1 15*1 7*1
CV30-040-4F PV 6B1DC000002 4 167 × 146 × 256 18*1 N/D 16*1 N/D 15*1 N/D
CV30-055-4F PV 6B1DC000003 5,5 167 × 146 × 256 18*1 N/D 16*1 N/D 15*2 N/D
CV30-075-4F PV 6B1DC000004 7,5 196 × 170 × 320 18*2 N/D 16*2 N/D 15*2 N/D
CV30-110-4F PV 6B1DC000012 11 196 × 170 × 320 18*2 N/D 16*2 N/D 15*3 N/D
CV30-150-4F PV 6B1DC000005 15 196 × 170 × 320 18*3 N/D 16*3 N/D 15*3 N/D
CV30-220-4F PV 6B1DC000006 22 184 × 200 × 340 18*4 N/D 16*4 N/D 15*5 N/D
CV30-300-4F PV 6B1DC000014 30 202 × 250 × 400 18*5 N/D 16*5 N/D 15*6 N/D
CV30-370-4F PV 6B1DC000007 37 202 × 250 × 400 18*6 N/D 16*7 N/D 15*7 N/D
CV30-550-4F PV 6B1DC000008 55 238 × 282 × 560 18*10 N/D 16*11 N/D 15*11 N/D
CV30-750-4F PV 6B1DC000009 75 238 × 282 × 560 18*12 N/D 16*13 N/D 15*15 N/D
Tensió d’alimentació CC: 300 ÷ 750 V / Tensió d’alimentació de xarxa: Trifàsica 400 V
N/D: No disponible
Avda. de la Serra 100 · 08460 Palautordera · salicru@salicru.com
+34 938 482 400  WWW.SALICRU.COM